[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015

№ 168
г. Орлов

О внесении изменений в административный регламент предоставления  администрацией  Орловского района Кировской  области государственной услуги  по  выдаче разрешений на изменение фамилии и имени малолетнего гражданина, проживающего на территории Орловского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить подпункт «е» пункта 11 административного регламента  предоставления  администрацией  Орловского района Кировской  области государственной услуги  по  выдаче разрешений на изменение фамилии и имени малолетнего гражданина, проживающего на территории Орловского района Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации Орловского района Лаптеву Н.К.

Глава администрации

Орловского района              М.В. Шишкина